
VIRY-CHATILLON  12e PALMES DU LAC  24 novembre 2013

Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
Comité Club H / F

NAP/

NEV
HH MM SS

TOTAL 

secondes

1 108 SEBIRE Julien 1983 31 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 39 18 2358

2 39 VILLETTE Denis 1968 46 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 42 42 2562

3 105 AOUBID Cyril 1990 24 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 43 36 2616

4 16 BERTON Philippe 1962 52 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 43 42 2622

5 111 RIVENS Pauline 1997 17 J Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 44 41 2681

6 24 GARSIN Catherine 1982 32 S Ile de France Picardie COC Courbevoie F NEV 44 49 2689

7 53 GUTIERREZ Raphaël 1961 53 V Ile de France Picardie USM Melun H NEV 44 50 2690

8 26 PINGET Gaétan 1974 40 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 45 44 2744

9 101 KUPCZAK Stanislas 1969 45 V Ile de France Picardie ASTERINA Meaux H NAP 46 28 2788

10 8 MAIGNANT Pascal 1960 54 V Ile de France Picardie COMA Argenteuil H NEV 46 32 2792

11 22 BARBERAT Fabien 1971 43 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 46 59 2819

12 49 MOREL Stéphane 1967 47 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 47 36 2856

13 21 SALAÜN Yann 1954 60 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 47 37 2857

14 32 NOIROT Guy 1959 55 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 47 47 2867

15 50 LAFOSSE Gérard 1938 76 V Ile de France Picardie Explora Noisy le Grand H NEV 48 40 2920

16 25 NOBLECOURT Maxime 1985 29 S Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 49 25 2965

CLASSEMENT SCRATCH
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16 25 NOBLECOURT Maxime 1985 29 S Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 49 25 2965

17 10 CHEVALIER Marc 1964 50 V Ile de France Picardie COMA Argenteuil H NEV 49 28 2968

18 109 CORMERAIS Julie 1996 18 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 49 28 2968

19 29 MERCIER Wilfrid 1971 43 V Centre AS Gien Plongée H NEV 49 45 2985

20 19 PASQUALINI Xavier 1964 50 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 50 10 3010

21 36 M'BOW Guillaume 1976 38 S Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 50 10 3010

22 11 MENU Sylvie 1959 55 V Est HGC Epernay F NEV 51 6 3066

23 15 ALEXIS Patrick 1965 49 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 52 9 3129

24 34 JAMBON Jennifer 1968 46 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry F NEV 52 16 3136

25 31 BACH Thierry 1960 54 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 52 31 3151

26 37 SIGOT Yves 1949 65 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 52 56 3176

27 54 SAVARY Alexandre 1974 40 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 53 23 3203

28 58 FERMEAUX Eliane 1950 64 V Centre Subaquatique Dunois-ChateaudunF NEV 53 40 3220

29 40 DEPOLLIER Brigitte 1973 41 V Centre Eau Vive Plongée Orléans F NEV 53 55 3235

30 48 DUPUIS Patrick 1951 63 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 54 18 3258
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31 47 FERMAUT Michel 1946 68 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 54 27 3267

32 107 RIVENS Antoine 1994 20 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 55 4 3304

33 116 MATHIEU Stéphane 1959 55 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 55 4 3304

34 55 INDYK Igor 1965 49 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 55 20 3320

35 7 FRENAUD Eric 1971 43 V Ile de France Picardie CNCSAM Soisy Andilly MargencyH NEV 55 40 3340

36 2 DE OLIVIERA Noé 1970 44 V Ile de France Picardie AQUASUB 78 Villepreux H NEV 55 48 3348

37 118 CHANTELOT André 1960 54 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 55 58 3358

38 46 RAMBURE Bernard 1945 69 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 56 20 3380

39 113 BULTEL Stéphane 1970 44 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 57 20 3440

40 117 FEJAN Yann 1964 50 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 57 29 3449

41 52 LE NEZET Eric 1969 45 V Ile de France Picardie Clichy la Garrenne H NEV 58 16 3496

42 23 BARBERAT Laurent 1970 44 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 58 50 3530

43 104 BEN MOUSSA Neil 1991 23 S Ile de France Picardie NCB Brunoy H NAP 59 3 3543

44 112 GILOUPE Sandrine 1970 44 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 59 11 3551

45 1 HURON Sophie 1971 43 V Ile de France Picardie AQUASUB 78 Villepreux F NEV 1 5 3605

46 13 ANAYA Gilles 1971 43 V Ile de France Picardie La Palme Plaisiroise H NEV 1 25 3625

47 33 MARCHWACKI Bruno 1960 54 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 1 59 3659

48 20 PASQUALINI Théo 1999 15 J Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 1 1 30 3690

49 45 STEINER Luc 1949 65 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines H NEV 1 1 40 3700

CLASSEMENT SCRATCH
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49 45 STEINER Luc 1949 65 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines H NEV 1 1 40 3700

50 57 DELAROCHE Guy 1940 74 V Centre Subaquatique Dunois-ChateaudunH NEV 1 1 49 3709

51 18 LELOUP Patricia 1953 61 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon F NEV 1 2 4 3724

52 35 PRUDHOMME Muriel 1963 51 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry F NEV 1 7 20 4040

53 43 MILLET Dominique 1952 62 V Centre USM Montargis H NEV 1 9 5 4145

54 42 MILLET Ghislaine 1947 67 V Centre USM Montargis F NEV 1 9 26 4166

55 56 LAMARRE Thierry 1960 54 V Ile de France Picardie Migennes Subaquatique H NEV 1 10 29 4229

56 115 ALRIQUET Arnaud 1966 48 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 1 13 10 4390

57 44 LAILLIE Patrice 1954 60 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines H NEV 1 15 3 4503

58 103 PLE Corinne 1976 38 V Ile de France Picardie NCB Brunoy F NAP 1 15 30 4530

59 6 DURAND Serge 1966 48 V Ile de France Picardie ACB Bobigny H NEV 1 15 45 4545

60 17 DEROUBAIX Emmanuel 1974 40 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 1 15 50 4550
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61 14 SUZANNE Anne-Sophie 1990 24 S Ile de France Picardie La Palme Plaisiroise F NEV 1 15 51 4551

62 110 CORMERAIS Hervé 1959 55 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 1 17 50 4670

63 102 KUPCZAK Stanislaw 1947 67 V Ile de France Picardie ASTERINA Meaux H NAP 1 19 48 4788

64 3 GOUYER David 1971 43 V Ile de France Picardie ACB Bobigny H NEV 1 22 57 4977

65 4 GOUDROT Carine 1972 42 V Ile de France Picardie ACB Bobigny F NEV 1 22 57 4977

66 5 BRUNET Emilie 1979 35 S Ile de France Picardie ACB Bobigny F NEV 1 22 57 4977

67 38 DUFOUR Vinciane 1971 43 V Centre Eau Vive Plongée Orléans F NEV 1 25 0 5100

68 41 DELPLANQUE Thierry 1961 53 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 1 39 42 5982

69 51 NICOL Nada 1956 58 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines F NEV 5 0 0 18000  1 tour

70 114 ALRIQUET Antoine 1998 16 J Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 7 25200 abandon

9 MAIGNANT Xavier 1986 28 S Ile de France Picardie COMA Argenteuil H NEV 10 36000 absent

12 RYAN Jannick 1954 60 V Ile de France Picardie La Palme Plaisiroise F NEV 10 36000 absent

27 ROCHOT Christophe 1958 56 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 10 36000 non partant

28 ROUZIER Philippe 1970 44 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 10 36000 non partant

30 VILLEJEAN Pascale 1966 48 V Centre AS Gien Plongée F NEV 10 36000 absent

106 MAYEUX Michel 1975 39 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 10 36000 absent

GARNIER Julien 1974 40 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 10 36000 forfait

MERCIER Sophie 1965 49 V Centre ACA Plongée Amboise F NEV 10 36000 forfait

CLASSEMENT SCRATCH
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MERCIER Sophie 1965 49 V Centre ACA Plongée Amboise F NEV 10 36000 forfait

SANJEU Jean-Pierre 1938 76 V Centre ACA Plongée Amboise H NEV 10 36000 forfait

FAYE Mathieu 1978 36 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NAP 10 36000 forfait
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1 108 SEBIRE Julien 1983 31 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 39 18 2358

2 105 AOUBID Cyril 1990 24 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 43 36 2616

3 111 RIVENS Pauline 1997 17 J Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 44 41 2681

4 101 KUPCZAK Stanislas 1969 45 V Ile de France Picardie ASTERINA Meaux H NAP 46 28 2788

5 109 CORMERAIS Julie 1996 18 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 49 28 2968

6 107 RIVENS Antoine 1994 20 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 55 4 3304

7 116 MATHIEU Stéphane 1959 55 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 55 4 3304

8 118 CHANTELOT André 1960 54 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 55 58 3358

9 113 BULTEL Stéphane 1970 44 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 57 20 3440

10 117 FEJAN Yann 1964 50 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 57 29 3449

11 104 BEN MOUSSA Neil 1991 23 S Ile de France Picardie NCB Brunoy H NAP 59 3 3543

12 112 GILOUPE Sandrine 1970 44 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 59 11 3551

13 115 ALRIQUET Arnaud 1966 48 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 1 13 10 4390

14 103 PLE Corinne 1976 38 V Ile de France Picardie NCB Brunoy F NAP 1 15 30 4530

15 110 CORMERAIS Hervé 1959 55 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 1 17 50 4670

16 102 KUPCZAK Stanislaw 1947 67 V Ile de France Picardie ASTERINA Meaux H NAP 1 19 48 4788

17 114 ALRIQUET Antoine 1998 16 J Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 7 25200 abandon

106 MAYEUX Michel 1975 39 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 10 36000 absent
FAYE Mathieu 1978 36 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NAP 10 36000 forfait

CLASSEMENT NAP
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FAYE Mathieu 1978 36 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NAP 10 36000 forfait
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1 39 VILLETTE Denis 1968 46 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 42 42 2562

2 16 BERTON Philippe 1962 52 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 43 42 2622

3 24 GARSIN Catherine 1982 32 S Ile de France Picardie COC Courbevoie F NEV 44 49 2689

4 53 GUTIERREZ Raphaël 1961 53 V Ile de France Picardie USM Melun H NEV 44 50 2690

5 26 PINGET Gaétan 1974 40 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 45 44 2744

6 8 MAIGNANT Pascal 1960 54 V Ile de France Picardie COMA Argenteuil H NEV 46 32 2792

7 22 BARBERAT Fabien 1971 43 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 46 59 2819

8 49 MOREL Stéphane 1967 47 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 47 36 2856

9 21 SALAÜN Yann 1954 60 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 47 37 2857

10 32 NOIROT Guy 1959 55 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 47 47 2867

11 50 LAFOSSE Gérard 1938 76 V Ile de France Picardie Explora Noisy le Grand H NEV 48 40 2920

12 25 NOBLECOURT Maxime 1985 29 S Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 49 25 2965

13 10 CHEVALIER Marc 1964 50 V Ile de France Picardie COMA Argenteuil H NEV 49 28 2968

14 29 MERCIER Wilfrid 1971 43 V Centre AS Gien Plongée H NEV 49 45 2985

15 19 PASQUALINI Xavier 1964 50 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 50 10 3010

16 36 M'BOW Guillaume 1976 38 S Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 50 10 3010

17 11 MENU Sylvie 1959 55 V Est HGC Epernay F NEV 51 6 3066

18 15 ALEXIS Patrick 1965 49 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 52 9 3129

19 34 JAMBON Jennifer 1968 46 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry F NEV 52 16 3136

CLASSEMENT NEV
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19 34 JAMBON Jennifer 1968 46 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry F NEV 52 16 3136

20 31 BACH Thierry 1960 54 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 52 31 3151

21 37 SIGOT Yves 1949 65 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 52 56 3176

22 54 SAVARY Alexandre 1974 40 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 53 23 3203

23 58 FERMEAUX Eliane 1950 64 V Centre Subaquatique Dunois-ChateaudunF NEV 53 40 3220

24 40 DEPOLLIER Brigitte 1973 41 V Centre Eau Vive Plongée Orléans F NEV 53 55 3235

25 48 DUPUIS Patrick 1951 63 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 54 18 3258

26 47 FERMAUT Michel 1946 68 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 54 27 3267

27 55 INDYK Igor 1965 49 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 55 20 3320

28 7 FRENAUD Eric 1971 43 V Ile de France Picardie CNCSAM Soisy Andilly MargencyH NEV 55 40 3340

29 2 DE OLIVIERA Noé 1970 44 V Ile de France Picardie AQUASUB 78 Villepreux H NEV 55 48 3348

30 46 RAMBURE Bernard 1945 69 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 56 20 3380
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31 52 LE NEZET Eric 1969 45 V Ile de France Picardie Clichy la Garrenne H NEV 58 16 3496

32 23 BARBERAT Laurent 1970 44 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 58 50 3530

33 1 HURON Sophie 1971 43 V Ile de France Picardie AQUASUB 78 Villepreux F NEV 1 5 3605

34 13 ANAYA Gilles 1971 43 V Ile de France Picardie La Palme Plaisiroise H NEV 1 25 3625

35 33 MARCHWACKI Bruno 1960 54 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 1 59 3659

36 20 PASQUALINI Théo 1999 15 J Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 1 1 30 3690

37 45 STEINER Luc 1949 65 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines H NEV 1 1 40 3700

38 57 DELAROCHE Guy 1940 74 V Centre Subaquatique Dunois-ChateaudunH NEV 1 1 49 3709

39 18 LELOUP Patricia 1953 61 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon F NEV 1 2 4 3724

40 35 PRUDHOMME Muriel 1963 51 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry F NEV 1 7 20 4040

41 43 MILLET Dominique 1952 62 V Centre USM Montargis H NEV 1 9 5 4145

42 42 MILLET Ghislaine 1947 67 V Centre USM Montargis F NEV 1 9 26 4166

43 56 LAMARRE Thierry 1960 54 V Ile de France Picardie Migennes Subaquatique H NEV 1 10 29 4229

44 44 LAILLIE Patrice 1954 60 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines H NEV 1 15 3 4503

45 6 DURAND Serge 1966 48 V Ile de France Picardie ACB Bobigny H NEV 1 15 45 4545

46 17 DEROUBAIX Emmanuel 1974 40 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 1 15 50 4550

47 14 SUZANNE Anne-Sophie 1990 24 S Ile de France Picardie La Palme Plaisiroise F NEV 1 15 51 4551

48 3 GOUYER David 1971 43 V Ile de France Picardie ACB Bobigny H NEV 1 22 57 4977

49 4 GOUDROT Carine 1972 42 V Ile de France Picardie ACB Bobigny F NEV 1 22 57 4977

CLASSEMENT NEV
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49 4 GOUDROT Carine 1972 42 V Ile de France Picardie ACB Bobigny F NEV 1 22 57 4977

50 5 BRUNET Emilie 1979 35 S Ile de France Picardie ACB Bobigny F NEV 1 22 57 4977

51 38 DUFOUR Vinciane 1971 43 V Centre Eau Vive Plongée Orléans F NEV 1 25 0 5100

52 41 DELPLANQUE Thierry 1961 53 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 1 39 42 5982

53 51 NICOL Nada 1956 58 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines F NEV 5 0 0 18000  1 tour

9 MAIGNANT Xavier 1986 28 S Ile de France Picardie COMA Argenteuil H NEV 10 36000 absent

12 RYAN Jannick 1954 60 V Ile de France Picardie La Palme Plaisiroise F NEV 10 36000 absent

27 ROCHOT Christophe 1958 56 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 10 36000 non partant

28 ROUZIER Philippe 1970 44 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 10 36000 non partant

30 VILLEJEAN Pascale 1966 48 V Centre AS Gien Plongée F NEV 10 36000 absent
GARNIER Julien 1974 40 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 10 36000 forfait
MERCIER Sophie 1965 49 V Centre ACA Plongée Amboise F NEV 10 36000 forfait
SANJEU Jean-Pierre 1938 76 V Centre ACA Plongée Amboise H NEV 10 36000 forfait
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108 SEBIRE Julien 1983 31 S Ile de France Picardie H NAP 39 18 2358

105 AOUBID Cyril 1990 24 S Ile de France Picardie H NAP 43 36 2616

111 RIVENS Pauline 1997 17 J Ile de France Picardie F NAP 44 41 2681

109 CORMERAIS Julie 1996 18 S Ile de France Picardie F NAP 49 28 2968

24 GARSIN Catherine 1982 32 S Ile de France Picardie F NEV 44 49 2689

26 PINGET Gaétan 1974 40 V Ile de France Picardie H NEV 45 44 2744

22 BARBERAT Fabien 1971 43 V Ile de France Picardie H NEV 46 59 2819

25 NOBLECOURT Maxime 1985 29 S Ile de France Picardie H NEV 49 25 2965

16 BERTON Philippe 1962 52 V Ile de France Picardie H NEV 43 42 2622

21 SALAÜN Yann 1954 60 V Ile de France Picardie H NEV 47 37 2857

19 PASQUALINI Xavier 1964 50 V Ile de France Picardie H NEV 50 10 3010

15 ALEXIS Patrick 1965 49 V Ile de France Picardie H NEV 52 9 3129

32 NOIROT Guy 1959 55 V Ile de France Picardie H NEV 47 47 2867

36 M'BOW Guillaume 1976 38 S Ile de France Picardie H NEV 50 10 3010

34 JAMBON Jennifer 1968 46 V Ile de France Picardie F NEV 52 16 3136

31 BACH Thierry 1960 54 V Ile de France Picardie H NEV 52 31 3151

49 MOREL Stéphane 1967 47 V Ile de France Picardie H NEV 47 36 2856

48 DUPUIS Patrick 1951 63 V Ile de France Picardie H NEV 54 18 3258

47 FERMAUT Michel 1946 68 V Ile de France Picardie H NEV 54 27 3267

1 CNHC Houilles Carrières 10623

CLASSEMENT CLUB (calculé sur les 4 meilleurs temps scratch)

2 COC Courbevoie 11217

3 CNV Viry-Chatillon 11618

4 SCA 2000 Apnée Evry 12164

5 JSC Corbie 12761
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47 FERMAUT Michel 1946 68 V Ile de France Picardie H NEV 54 27 3267

46 RAMBURE Bernard 1945 69 V Ile de France Picardie H NEV 56 20 3380

39 VILLETTE Denis 1968 46 V Centre H NEV 42 42 2562

37 SIGOT Yves 1949 65 V Centre H NEV 52 56 3176

40 DEPOLLIER Brigitte 1973 41 V Centre F NEV 53 55 3235

38 DUFOUR Vinciane 1971 43 V Centre F NEV 1 25 0 5100

6 DURAND Serge 1966 48 V Ile de France Picardie H NEV 1 15 45 4545

3 GOUYER David 1971 43 V Ile de France Picardie H NEV 1 22 57 4977

4 GOUDROT Carine 1972 42 V Ile de France Picardie F NEV 1 22 57 4977

5 BRUNET Emilie 1979 35 S Ile de France Picardie F NEV 1 22 57 4977

5 JSC Corbie 12761

6 Eau Vive Plongée Orléans 14073

7 ACB Bobigny 19476

Page 7 de 12



VIRY-CHATILLON  12e PALMES DU LAC  24 novembre 2013

Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
Comité Club H / F

NAP/

NEV
HH MM SS

TOTAL 

secondes

3 111 RIVENS Pauline 1997 17 J Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 44 41 2681

Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
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TOTAL 

secondes

17 114 ALRIQUET Antoine 1998 16 J Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 7 25200 abandon

Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
Comité Club H / F

NAP/

NEV
HH MM SS

TOTAL 

secondes

5 109 CORMERAIS Julie 1996 18 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 49 28 2968

CATEGORIE NAP  JEUNE FEMME

CATEGORIE NAP  JEUNE HOMME

CATEGORIE NAP SENIOR FEMME

CATEGORIE NAP  SENIOR HOMME
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1 108 SEBIRE Julien 1983 31 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 39 18 2358

2 105 AOUBID Cyril 1990 24 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 43 36 2616

6 107 RIVENS Antoine 1994 20 S Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 55 4 3304

11 104 BEN MOUSSA Neil 1991 23 S Ile de France Picardie NCB Brunoy H NAP 59 3 3543

CATEGORIE NAP  SENIOR HOMME
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12 112 GILOUPE Sandrine 1970 44 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières F NAP 59 11 3551

14 103 PLE Corinne 1976 38 V Ile de France Picardie NCB Brunoy F NAP 1 15 30 4530

Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
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TOTAL 
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4 101 KUPCZAK Stanislas 1969 45 V Ile de France Picardie ASTERINA Meaux H NAP 46 28 2788

7 116 MATHIEU Stéphane 1959 55 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 55 4 3304

8 118 CHANTELOT André 1960 54 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 55 58 3358

9 113 BULTEL Stéphane 1970 44 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 57 20 3440

10 117 FEJAN Yann 1964 50 V Ile de France Picardie USF Fontenay sous Bois H NAP 57 29 3449

13 115 ALRIQUET Arnaud 1966 48 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 1 13 10 4390

15 110 CORMERAIS Hervé 1959 55 V Ile de France Picardie CNHC Houilles Carrières H NAP 1 17 50 4670

16 102 KUPCZAK Stanislaw 1947 67 V Ile de France Picardie ASTERINA Meaux H NAP 1 19 48 4788

CATEGORIE NAP VETERAN HOMME

CATEGORIE NAP VETERAN FEMME
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VIRY-CHATILLON  12e PALMES DU LAC  24 novembre 2013

Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
Comité Club H / F

NAP/

NEV
HH MM SS

TOTAL 

secondes

36 20 PASQUALINI Théo 1999 15 J Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 1 1 30 3690

Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
Comité Club H / F

NAP/

NEV
HH MM SS

TOTAL 

secondes

3 24 GARSIN Catherine 1982 32 S Ile de France Picardie COC Courbevoie F NEV 44 49 2689

47 14 SUZANNE Anne-Sophie 1990 24 S Ile de France Picardie La Palme Plaisiroise F NEV 1 15 51 4551

50 5 BRUNET Emilie 1979 35 S Ile de France Picardie ACB Bobigny F NEV 1 22 57 4977

CATEGORIE NEV  JEUNE FEMME

CATEGORIE NEV  JEUNE HOMME

CATEGORIE NEV SENIOR FEMME

CATEGORIE NEV SENIOR HOMME
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Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
Comité Club H / F

NAP/

NEV
HH MM SS

TOTAL 

secondes

12 25 NOBLECOURT Maxime 1985 29 S Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 49 25 2965

16 36 M'BOW Guillaume 1976 38 S Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 50 10 3010
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Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
Comité Club H / F

NAP/

NEV
HH MM SS

TOTAL 

secondes

17 11 MENU Sylvie 1959 55 V Est HGC Epernay F NEV 51 6 3066

19 34 JAMBON Jennifer 1968 46 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry F NEV 52 16 3136

23 58 FERMEAUX Eliane 1950 64 V Centre Subaquatique Dunois-ChateaudunF NEV 53 40 3220

24 40 DEPOLLIER Brigitte 1973 41 V Centre Eau Vive Plongée Orléans F NEV 53 55 3235

33 1 HURON Sophie 1971 43 V Ile de France Picardie AQUASUB 78 Villepreux F NEV 1 5 3605

39 18 LELOUP Patricia 1953 61 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon F NEV 1 2 4 3724

40 35 PRUDHOMME Muriel 1963 51 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry F NEV 1 7 20 4040

42 42 MILLET Ghislaine 1947 67 V Centre USM Montargis F NEV 1 9 26 4166

49 4 GOUDROT Carine 1972 42 V Ile de France Picardie ACB Bobigny F NEV 1 22 57 4977

51 38 DUFOUR Vinciane 1971 43 V Centre Eau Vive Plongée Orléans F NEV 1 25 0 5100

53 51 NICOL Nada 1956 58 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines F NEV 5 0 0 18000  1 tour

CATEGORIE NEV VETERAN FEMME
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Classe

ment
Dossard Nom Prénom

Année 

naissance
Age

Catég

orie
Comité Club H / F

NAP/

NEV
HH MM SS

TOTAL 

secondes

1 39 VILLETTE Denis 1968 46 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 42 42 2562

2 16 BERTON Philippe 1962 52 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 43 42 2622

4 53 GUTIERREZ Raphaël 1961 53 V Ile de France Picardie USM Melun H NEV 44 50 2690

5 26 PINGET Gaétan 1974 40 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 45 44 2744

6 8 MAIGNANT Pascal 1960 54 V Ile de France Picardie COMA Argenteuil H NEV 46 32 2792

7 22 BARBERAT Fabien 1971 43 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 46 59 2819

8 49 MOREL Stéphane 1967 47 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 47 36 2856

9 21 SALAÜN Yann 1954 60 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 47 37 2857

10 32 NOIROT Guy 1959 55 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 47 47 2867

11 50 LAFOSSE Gérard 1938 76 V Ile de France Picardie Explora Noisy le Grand H NEV 48 40 2920

13 10 CHEVALIER Marc 1964 50 V Ile de France Picardie COMA Argenteuil H NEV 49 28 2968

14 29 MERCIER Wilfrid 1971 43 V Centre AS Gien Plongée H NEV 49 45 2985

15 19 PASQUALINI Xavier 1964 50 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 50 10 3010

18 15 ALEXIS Patrick 1965 49 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 52 9 3129

20 31 BACH Thierry 1960 54 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 52 31 3151

21 37 SIGOT Yves 1949 65 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 52 56 3176

22 54 SAVARY Alexandre 1974 40 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 53 23 3203

25 48 DUPUIS Patrick 1951 63 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 54 18 3258

26 47 FERMAUT Michel 1946 68 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 54 27 3267

CATEGORIE NEV VETERAN HOMME
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26 47 FERMAUT Michel 1946 68 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 54 27 3267

27 55 INDYK Igor 1965 49 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 55 20 3320

28 7 FRENAUD Eric 1971 43 V Ile de France Picardie CNCSAM Soisy Andilly MargencyH NEV 55 40 3340

29 2 DE OLIVIERA Noé 1970 44 V Ile de France Picardie AQUASUB 78 Villepreux H NEV 55 48 3348

30 46 RAMBURE Bernard 1945 69 V Ile de France Picardie JSC Corbie H NEV 56 20 3380

31 52 LE NEZET Eric 1969 45 V Ile de France Picardie Clichy la Garrenne H NEV 58 16 3496

32 23 BARBERAT Laurent 1970 44 V Ile de France Picardie COC Courbevoie H NEV 58 50 3530

34 13 ANAYA Gilles 1971 43 V Ile de France Picardie La Palme Plaisiroise H NEV 1 25 3625

35 33 MARCHWACKI Bruno 1960 54 V Ile de France Picardie SCA 2000 Apnée Evry H NEV 1 59 3659

37 45 STEINER Luc 1949 65 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines H NEV 1 1 40 3700

38 57 DELAROCHE Guy 1940 74 V Centre Subaquatique Dunois-ChateaudunH NEV 1 1 49 3709

41 43 MILLET Dominique 1952 62 V Centre USM Montargis H NEV 1 9 5 4145

43 56 LAMARRE Thierry 1960 54 V Ile de France Picardie Migennes Subaquatique H NEV 1 10 29 4229

44 44 LAILLIE Patrice 1954 60 V Ile de France Picardie CP St Quentin Yvelines H NEV 1 15 3 4503

45 6 DURAND Serge 1966 48 V Ile de France Picardie ACB Bobigny H NEV 1 15 45 4545

46 17 DEROUBAIX Emmanuel 1974 40 V Ile de France Picardie CNV Viry-Chatillon H NEV 1 15 50 4550

48 3 GOUYER David 1971 43 V Ile de France Picardie ACB Bobigny H NEV 1 22 57 4977

52 41 DELPLANQUE Thierry 1961 53 V Centre Eau Vive Plongée Orléans H NEV 1 39 42 5982
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